
COMUNE DI CELLARA 

(Prov. Di COSENZA) 

                        
  

 

 

N.ro 79  del Reg. Gen. 23/06/2022 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 3 

 

N°48  Data 23/06/2022 

 
Oggetto:  Liquidazione  per Disinfestazione Edificio Sede Comunale e Studio Medico in favore della ditta Brutia 

Disinfestazione s.r.l.s - Via  Bottego,12  87036 Rende (CS) -  P.I. 03378320786 - CIG –ZCC3336386 -  

 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 23 (Ventitre) del mese di Giugno il sottoscritto Responsabile del 

Servizio Tecnico 

 

Premesso 

Che con determinazione n. 45 del 03/06/2022 è stato assunto impegno di spesa per la disinfestazione Edificio Sede 

Comunale e Studio Medico in favore della ditta Brutia Disinfestazione s.r.l.s  -  Via  Bottego,12 -87036 Rende (CS)  

- CIG – ZCC3336386 

Vista la fattura elettronica n.001347/E del 20/06/2022 per un importo totale da pagare pari a € 488,00 così 

riepilogato per aliquota IVA e natura: 

 aliquota IVA: 22%; 

 totale imponibile/importo: € 400,00; 

 totale imposta: € 88,00; 

 esigibilità IVA: (scissione dei pagamenti); 

Accertato che il servizio è stato eseguito; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il Regolamento per l’esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture approvato con delibera di C.C. n.09 

del 30.04.2010;  

Dato atto che la spesa complessiva ammonta a € 488,00 ed è sostenuta con fondi di bilancio imputata sul capitolo 

1718; 

Visto il D. Lgs. n. 163/2006; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il regolamento dei contratti; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante della presente determinazione; 

2. di liquidare la fattura elettronica n. 001347/E del 20/06/2022 per un totale pari a € 488,00 così riepilogato 

per aliquota IVA e natura: 

3. aliquota IVA: 22%; 

4. totale imponibile/importo: € 400,00; 

5. totale imposta: € 88,00; 

6. esigibilità IVA: (scissione dei pagamenti), in favore della ditta Brutia Disinfestazione s.r.l.s; 

7. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 488,00 è imputata sul cap. 1718 del bilancio c. e.. 

 

Dalla residenza comunale lì 23/06/2022 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

( F.to Vincenzo Conte) 

 

 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo 

inserimento nella raccolta di cui al D. Lgs. N. 267/2000;  

 

 

Copia della presente è trasmessa in data odierna, ai Responsabili degli uffici: 

- Pubblicazioni all’Albo Pretorio 

- Ufficio finanziario 

Per gli adempimenti di competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

( F.to Vincenzo Conte) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto per la liquidazione amministrativa e contabile: 

 

TIT.      FUNZ.         SERV.           INTERV.              CAP 1718 

 

Dalla residenza comunale lì 23/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

( F.to Dott. Nuccio Nicoletti) 

 

 

 


